Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de setembro de 2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20170240. ORIGEM: PREGÃO Nº 047/2017-PP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA(O): F S FERREIRA DA COSTA – ME. OBJETO: Aquisição de Material Permanente para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV e Índice de Gestão Descentralizada – IGD-M/PFB (Programa Bolsa Família), junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R\$ 80.767,00 (oitenta mil, setecentos e sessenta e sete reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2017 Atividade 0113.082440011.2.070 Manutenção do Fundo de Assistência Social, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R\$ 54.027,00, Exercício 2017 Atividade 0113.082440011.2.069 Programa IGDBF- Bolsa Familia , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R\$ 26.740,00. VIGÊNCIA: 28 de Agosto de 2017 a 31 de Dezembro de 2017. DATA DA ASSINATURA: 28 de Agosto de 2017. MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS – Sec. de Assistência Social

Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de setembro de 2017

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 131/2017, de 10 de abril de 2017, do Exmo. Sr. Prefeito José Carlos de Oliveira Barros, publicada no E-Dom Diário Oficial, de 10 de abril de 2017, no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 186 da Lei Municipal 469, de 01 de junho de 2010, CITA, pelo presente Edital, o servidor MARCOS VINICIUS RODRIGUES VIANA, Guarda Municipal, matrícula funcional nº02735, lotado na Secretária de Administração, por se encontrar em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita no processo administrativo disciplinar nº 12/2017, no prazo de 10 (dez) dias, a partir da data da última publicação do Edital, no Setor de Protocolo na Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, situada na Rua Nina Rodrigues, nº 20, Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 08:00 às 17:00.

Vargem Grande - MA, 04 de setembro de 2017

ALICE DA LUZ SILVA PIRES

Presidente da Comissão